ALLEGATO 15 D.G.R. 2616/11

IL DIRETTORE DI AREA
Arch, Marco Porta

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTARIETA' (Art. 47 DP.R. 28/12/2000 n. 455)

Il sottoscritto LUONI ROBERTO, nato a Gallarate (VA), il 15/09/1962, residente a Milano (MI), Via Lazzaro Papi 12, con studio in via S. G. Emiliani 1 20135 Milano, Iscritto all'Ordine dei Geologi della Regione Lombardia n. 866,

incaricato da IPERMONTEBELLO S.p.A.:

- di aggiornare lo studio geologico vigente del Comune di Milano realizzato nell'anno 2009 dal Politecnico di Milano relativamente ai seguenti aspetti;
 - ✓ Analisi sismica dell'area interessata dalla variante al P.I.I. Portello in Comune di Milano

consapevole che in caso di dichiarazione mendace sarà punito ai sensi del Codice Penale secondo quanto prescritto dall'art. 76 del succitato D.P.R. 445/2000 e che, inoltre, qualora dal controllo effettuato emerga la non veridicità del contenuto di taluna delle dichiarazioni rese, decadrà dai benefici conseguenti al provvedimento eventualmente emanato sulla base della dichiarazione non veritiera (art. 75 D.P.R. 445/2000)

DICHIARA

- ✓ di aver redatto lo studio di cui sopra conformemente ai "Criteri ed indirizzi per la redazione della componente geologica, idrogeologica e sismica del Piano di Governo del Territorio, in attuazione dell'art. 57 del L.R. 11/03/2005 n. 12 punto 1.4 Allegato 5";
- di aver consultato ed utilizzato come riferimento i dati e gli studi presenti nel Sistema informativo Territoriale Regionale e presso gli archivi cartacei delle strutture regionali;

DICHIARA INOLTRE

 che lo studio redatto propone un aggiornamento parziale dell'analisi sismica del precedente studio geologico comunale relativamente all'area P.I.I. Portello del Comune di Milano;

ASSEVERA

✓ la congruità tra la Variante urbanistica del P.I.I. Portello in Comune di Milano e gli esiti dell'analisi sismica condotta. L DIRECTION DI AN EX Ile la 11 ace Porte



ALLEGATO 15 D.G.R. 2616/11

Dichiara infine di essere informato, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 10 della L. 675/96 che i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa

Milano 30/10/2015

Dott. Geol. ROBERTO LUONI

:---











